
JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE SUBA

DEMANDADO: EDIFICIO IMARA lll PH

PROCESO EJECUTIVO No. 2018-03430

CAPITAL $ 2,000,000.00

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONE

S
VIGENCIA

INTERES 

ANUAL  INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1603 6-dic-19 31-dic-19 18.91 28.37 2.3638 $2,000,000.00 26 40,971.67$            

1768 1-ene-20 31-ene-20 18.77 28.16 2.3463 $2,000,000.00 31 48,489.17$            

94 1-feb-20 28-feb-20 19.06 28.59 2.3825 $2,000,000.00 28 44,473.33$            

205 1-mar-20 31-mar-20 18.95 28.43 2.1067 $2,000,000.00 31 43,537.94$            

351 1-abr-20 30-abr-20 18.69 28.04 2.0808 $2,000,000.00 30 41,615.97$            

437 1-may-20 31-may-20 18.19 27.29 2.0308 $2,000,000.00 31 41,970.56$            

505 1-jun-20 30-jun-20 18.12 27.18 2.0238 $2,000,000.00 30 40,476.34$            

769 1-jul-20 31-jul-20 18.35 27.18 2.0238 $2,000,000.00 31 41,825.55$            

685 1-ago-20 31-ago-20 18.29 27.44 2.0408 $2,000,000.00 31 42,177.53$            

769 1-sep-20 28-sep-20 18.35 27.53 2.0469 $2,000,000.00 28 38,207.90$            

297 $ 385,538.07

INTERESES DE PLAZO

CAPITAL $ 2,000,000.00

INTERESES DE MORA DESDE EL 6/12/2019 AL 28/09/2020 $ 385,538.07

TOTAL LIQUIDACION $ 2,385,538.07

CAPITAL $ 147,976.00

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONE

S
VIGENCIA

INTERES 

ANUAL  INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1603 6-dic-19 31-dic-19 18.91 28.37 2.3638 $147,976.00 26 3,031.41$              

1768 1-ene-20 31-ene-20 18.77 28.16 2.3463 $147,976.00 31 3,587.62$              

94 1-feb-20 28-feb-20 19.06 28.59 2.3825 $147,976.00 28 3,290.49$              

205 1-mar-20 31-mar-20 18.95 28.43 2.1067 $147,976.00 31 3,221.28$              

351 1-abr-20 30-abr-20 18.69 28.04 2.0808 $147,976.00 30 3,079.08$              

437 1-may-20 31-may-20 18.19 27.29 2.0308 $147,976.00 31 3,105.32$              

505 1-jun-20 30-jun-20 18.12 27.18 2.0238 $147,976.00 30 2,994.76$              

769 1-jul-20 31-jul-20 18.35 27.18 2.0238 $147,976.00 31 3,094.59$              

685 1-ago-20 31-ago-20 18.29 27.44 2.0408 $147,976.00 31 3,120.63$              

769 1-sep-20 28-sep-20 18.35 27.53 2.0469 $147,976.00 28 2,826.93$              

297 $ 28,525.19

INTERESES DE PLAZO

CAPITAL $ 147,976.00

INTERESES DE MORA DESDE EL 6/12/2019 AL 28/09/2020 $ 28,525.19

TOTAL LIQUIDACION $ 176,501.19

CAPITAL COSTAS $ 216,000.00

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONE

S
VIGENCIA

INTERES 

ANUAL  INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1603 19-dic-19 31-dic-19 18.91 0.60 2.3638 $216,000.00 13 561.60$                 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18.77 0.60 2.3463 $216,000.00 31 1,339.20$              

94 1-feb-20 28-feb-20 19.06 0.60 2.3825 $216,000.00 28 1,209.60$              

205 1-mar-20 31-mar-20 18.95 0.60 0.0499 $216,000.00 31 1,339.20$              

351 1-abr-20 30-abr-20 18.69 0.60 0.0499 $216,000.00 30 1,296.00$              

437 1-may-20 31-may-20 18.19 0.60 0.0499 $216,000.00 31 1,339.20$              

DEMANDANTE: LUZ DARY VALENCIA LOPEZ Y OTRA



505 1-jun-20 30-jun-20 18.12 0.60 0.0499 $216,000.00 30 1,296.00$              

769 1-jul-20 31-jul-20 18.35 0.60 0.0499 $216,000.00 31 1,339.20$              

685 1-ago-20 31-ago-20 18.29 0.60 0.0499 $216,000.00 31 1,339.20$              

769 1-sep-20 28-sep-20 18.35 0.60 0.0499 $216,000.00 28 1,209.60$              

284 $ 11,059.20

CAPITAL $ 216,000.00

INTERESES DE MORA DESDE EL 19/12/2019 AL 28/09/2020 $ 11,059.20

TOTAL LIQUIDACION $ 227,059.20


